



Pöytäkirja 30/2016

Aika: 22. syyskuuta 2016 klo 10.15

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Riina Lumme, puheenjohtaja
Miika Tiainen, varapuheenjohtaja
Laura Aaltonen
Tuomas Dahlström
Katariina Kulha
~~Jyri Lähdemaa~~
Teppo Vättö

Läsnä muut: Rauli Elenius, pääsihteeri
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija, kokouksen sihteeri

390

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 10.17.

391

Päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Lähdemaa oli ilmoittanut esteestä.

392

Pöytäkirjantarkastaminen

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Aaltonen ja Kulha.

393

Ilmoitusasiat

- 20.9. Lähdemaa ja Tiainen tapaamassa tietojenkäsittelytieteen professori Erkki Sutista OKM:n kärkihankehausta
- 21.9. Yhdenvertaisuusworkshop TYYn jäsenille ja järjestöille englanniksi
Tiainen ja Vättö Turun terveystyöryhmän kokouksessa
Campussitsit
Kulha ja Lähdemaa TurkuLab-ideointipäivässä
Kajander erikoistumiskoulutusjaoston kokouksessa
- 22.9. Kulha, Naarminen ja Tiainen ainejärjestösopojen tapaamisessa
Kajander ja Lähdemaa opintoasianneuvoston kokouksessa
- 23.9. Elenius, Kulha, Lahoniitty, Lumme ja Vättö Porissa tapaamassa paikallisia järjestötoimijoita
Kajander ja Lähdemaa tapaamassa Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan kopo-toimijoita



- 26.–27.9. Hallitus ja edunvalvontahenkilöstö SYL:n syysseminaarissa Turussa
26.9. Naarminen YTHS Turku-Rauman johtokunnan kokouksessa
27.9. Kajander ja Lähdemaa avoimen yliopiston organisoinnin työryhmässä

394

Esityslistan hyväksyminen

Päätettiin käsitellä kiireellisenä TYYn lausunto Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokousmateriaaleista asiakohtana 396, jolloin sen jälkeiset kohdat siirtyvät numerolla eteenpäin.

Esityslista hyväksyttiin muutoksineen.

Koulutuspoliittiset asiat

395

Opintohallinnon ohjausryhmän opiskelijaedustajan nimittäminen

Opintohallinnon ohjausryhmä käsittelee yliopistotasolla koulutuksen alueen hallinnon ja palveluiden asioita. Ohjausryhmän tavoitteena on edistää yhteistyötä ja yhdenmukaisia toimintatapoja läpi yliopiston sekä kehittää tehtäväaluetta. Ohjausryhmä tekee myös yhteisiä linjauksia opiskelijoiden yhdenvertaisen kohtelun varmistamiseksi. Ohjausryhmässä ovat edustettuina kaikki tiedekunnat ja kielikeskus.

Koulutuksen toimialan uudistuksen yhteydessä myös opintohallinnon ohjausryhmän kokoonpano ja toimintaa on päätetty kehittää. Yhtenä uutuutena ohjausryhmän kokoonpano täydennetään opiskelijaedustajalla. Uuden ohjausryhmän toiminta alkaa todennäköisesti vielä syyslukukauden aikana, mutta viimeistään 1.1.2017.

Ylioppilaskunnalle on tullut nimityspyyntö valita opiskelijaedustaja opintohallinnon ohjausryhmään. Kyseessä on yliopiston opintohallinnon sisäinen ohjausryhmä, jonka toimikenttä vaatii erityistä asiantuntemusta opintohallinnosta ja hallintoteknisistä asioista.

Esitys: Hallitus päättää valita koulutuspoliittinen asiantuntija Joni Kajanderin opintohallinnon ohjausryhmään.

Keskustelu: Puheenjohtaja esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti nimittää koulutuspoliittinen asiantuntija Joni Kajanderin opintohallinnon ohjausryhmään.

Liikunta-asiat



396

TYYn lausunto OLL:n liittokokousmateriaaleista

L1 Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokous järjestetään 3.–4.11. Ylioppilaskunnalla on mahdollisuus lausua kokouksen materiaaleista OLL:lle 26.9. mennessä.

Esitys: Hallitus päättää lausua OLL:n liittokokousmateriaaleista.

Keskustelu: Lumme ja Vättö olivat valmistelleet kokoukseen lausuntopohjan. Vättö esitteli asian.

Keskusteltiin ei-kilpailullisen liikunnan korostamisesta. Hallitus halusi myös kiinnittää huomiota OSM-toiminnan resurssien tehokkaampaan käyttöön.

Hallitus käsitteli lausunnossaan toimintasuunnitelmaa ja talousarviota kokonaisuutena, minkä vuoksi lausunnossa viitataan toimintasuunnitelman yksittäisiin projekteihin.

Lausuntopohjaan tehtiin muutamia muutoksia käydyn keskustelun pohjalta.

Päätös: Hallitus päätti lausua OLL:n liittokokousmateriaaleista liitteen mukaisesti.

Siipiasiat

397

Ympäristösiiven täydennyshaun avaaminen

L2 Ympäristösiiven jäsenet Jani Kajala ja Ilari Suomalainen ovat pyytäneet eroa siivestä. TYYn siipien toiminnan kuvauksen mukaan hallitus voi valita siipeen korkeintaan 10 jäsentä.

Esitys: Hallitus päättää myöntää eron Jani Kajalalle ja Ilari Suomalaiselle ja avata täydennyshaun ympäristösiipeen liitteen mukaisesti.

Keskustelu: Aaltonen esitteli asian. Jatkossa tullaan kiinnittämään enemmän huomiota siihen, että kaikkien siipien toiminta on kaksikielistä.

Päätös: Hallitus päätti myöntää eron Jani Kajalalle ja Ilari Suomalaiselle ja avata täydennyshaun ympäristösiipeen liitteen mukaisesti.

Traditioasiat

398

Vuosijuhlaviikon talousarvio

L3 TYYn vuosijuhlat pidetään tänä vuonna Å salissa lauantaina 12.11. Pääjuhlan lisäksi vuosijuhlaviikkoon sisältyy Porthaninpäivän lippukulkue ja edustajiston



juhlakokouksen lisäksi muita vuosijuhlaviikon tapahtumia. Juhlaviikkoa koordinoivat tapahtumatuottajat Pekka Rantala ja Saana Kallio.

Esitys: Hallitus päättää hyväksyä vuosijuhlaviikon talousarvion liitteen mukaan.

Keskustelu: Aaltonen esitteli asian. Liitteeseen tehtiin muutoksia aamukoulussa käydyn keskustelun pohjalta.

Päätös: Hallitus päätti hyväksyä vuosijuhlaviikon talousarvion liitteen mukaan.

Kutsut

399

Index ry:n 63-vuotisjuhla

Index yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry juhlistaa 63-vuotisjuhliaan ravintola Samppalinnassa perjantaina 14.10. Juhlat alkavat cocktail-tilaisuudella klo 17. Illalliskortin hinta on 65 € / 75€. Ilmoittautuminen viimeistään 25.9. Juhla on muistion mukainen.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

Päätös: Hallitus päätti lähettää Kulhan ja Tiaisen, joista jälkimmäisen omakustanteisesti, Index ry:n 63-vuotisjuhlaan.

400

Muut mahdolliset asiat

Ei muita käsiteltäviä asioita.

401

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 10.41.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Riina Lumme
puheenjohtaja

Rauli Elenius
pääsihteeri



Lauri Lahoniitty
kokouksen sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat

Laura Aaltonen

Katariina Kulha

LIITTEET

Liite 1 TYYn lausunto OLL:n liittokokousmateriaaleista
Liite 2 Hakukuulutus: ympäristösiiven täydennyshaku
Liite 3 Vuosijuhlien talousarvio